INDICAÇÃO nº  4014  / 2019
Súmula: - Solicita Providências do Executivo junto ao Departamento Responsável, Saneamento Básico na Rua Hermelinda Fernandes (Sequência da Rua das Pitangas) Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento Responsável, Saneamento Básico na Rua Hermelinda Fernandes (Sequência da Rua das Pitangas) Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
 Trata-se reivindicação dos moradores devido a abertura da rua a qual já fora concluída, e necessita de Saneamento Básico.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery,18 de novembro de 2019.

[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos